1
2

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito e de comprovação documental junto à Comissão Examinadora do Concurso público para Juiz Substituto do Estado da Bahia, nos termos do Edital nº01/2002, que até a presente data não existe nada que desabone a conduta nem que venha a ferir a idoneidade moral do(a) Bel.(a)...................................................................................................................................................................................................................nº de inscrição portador do RG nº..........................................e do CIC nº

.............................................................. habilitado(a) nas provas escritas relativas às 1a e 2a etapas do concurso em pauta.

Salvador(Ba),            de                       de

__________________________________________

                              NOME:

                                                    CARGO:

                 END COMERCIAL/FONE: